
naam van de follo mail gsm zone

Janssens Anneke anneke.janssens@sportnaschool.be 0475/202954 Antwerpen-Zuid

Van Oostveldt Kyra kyra.vanoostveldt@sportnaschool.be 0479/44.89.39 Kempen-West

Callaert Debby debby.callaert@sportnaschool.be 0495/519560 Antwerpen 2

Embrechts Paul paul.embrechts@sportnaschool.be 0497/506602 Kempen-Noord

Teygeman Diane diane.teygeman@sportnaschool.be 0476/879882 Antwerpen-Noord 

Van Der Vloet Sofie 0471/73.48.87 Antwerpen 1

Verbraecken Patrick patrick.verbraecken@sportnaschool.be 0497/ 686 711 Kempen-Zuid

Wijnants Benny benny.wijnants@sportnaschool.be 0494/58 68 80 Midden-Kempen

Cortinovis Angela angela.cortinovis@sportnaschool.be 0476/221499 Midden/Oost-Limburg

Kemland Dorien dorien.kemland@sportnaschool.be 0476/595904 West-Limburg 

Royaeckers Lieve lieve.royackers@sportnaschool.be 0473 40 93 55 Noord-Limburg 

Van den Bossche Els 0487/133401 Zuid-Limburg

Aelvoet Stijn 0484/66 01 95 Gent Sportsnack 

De Ridder Nadine nadine.deridder@sportnaschool.be 0476/58 05 39 Gent  SNS 

Lenaert Rieke rieke.lenaert@sportnaschool.be 0473/411511 Zuid Oost-Vlaanderen 

Nonneman Bart bart.nonneman@sportnaschool.be 0473/977528 Schelde-Durme 

Rijckaert Sandra sandra.rijckaert@sportnaschool.be 0497/83.63.65 Meetjesland 

Van Praet Tom tom.vanpraet@sportnaschool.be 0476/55 37 21 Waasland 

Van Waeyenberge Kristoff vlaamseardennen@sportnaschool.be 0472/494034 Vlaamse Ardennen 

Vandewalle Sylvie sylvie.vandewalle@sportnaschool.be 0472 92 27 24 Leiestreek 

Artois Tom tom.artois@sportnaschool.be 0476/347319 Brussel 

De Pauw Dimitri dimitri.depauw@sportnaschool.be 0495/28 06 16 Zuid Hageland 

De Wever Krista 0485/02 37 33 Regio Noord 

Kemland Dorien dorien.kemland@sportnaschool.be 0476/59 59 04 Noord Hageland 

Peeters Ingrid 0485/39 46 35 Oost/West-Rand 

Van Neck Ilse 0476/75 36 28 Dijleland 

Van Vaerenberghe Piet piet.vanvaerenbergh@sportnaschool.be 0486/53 74 52 Pajottenland & Zennevallei 

Vanderwaeren Grete 0476/37 47 52 Brussel 

Abbeloos Katrien katrien.abbeloos@sportnaschool.be 0496/70 34 16 Midden West-Vlaanderen 

Callewaert Ann ann.callewaert@sportnaschool.be 0484/59 17 70 regio Zuid West-Vlaanderen 

De Laere Geert geert.delaere@sportnaschool.be 0473/600 777 Polderregio 

Stael Nicolas nicolas.stael@sportnaschool.be 0474/233 166 Regio Zuid-Oost 

Stael Olivier olivier.stael@sportnaschool.be 0472 25 14 00 Regio Noord-Oost 

Van Parys Tom tom.vanpraet@sportnaschool.be 0495/94 08 40 Middenkust 
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